
 

 

EKSPERTŲ KOMISIJOS  

DAIKTŲ, ĮRENGINIŲ MODELIAMS GINKLAMS  

BEI KONKREČIAI JŲ KATEGORIJAI PRISKIRTI 

 

2010 M. BIRŽELIO 15 D. POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS 
 

2010-06-15 Nr. 10 

Vilnius 

 

NUTARTA: 

1. Siūlyti Policijos departamentui neišdavinėti leidimų D kategorijos revolverių ME 38 

Compact-G ir OLYMPIC 38 importui ir įvežimui į Lietuvos Respubliką, kadangi jų konstrukcija 

leidžia neperdarius ginklo, naudojant jiems skirtus šovinius šaudyti sviediniais, kurių energija 

pakankama sukelti pavojų asmenų gyvybei ir sveikatai. Tokių ginklų importas bei įvežimas į 

Lietuvos Respubliką prieštarauja valstybės, visuomenės ir žmonių saugumo interesams. 

2. Atkreipti visuomenės dėmesį, kad D kategorijos visų modelių revolverius, užtaisytus 

šaudmenimis su guminėmis kulkomis, yra draudžiama nešiotis. Draudžiama naudoti kitus 

šaudmenis, negu gamintojų skirti šiems ginklams. 

 

 

KOMISIJOS PIRMININKAS  GINTAUTAS MIŠEIKIS 

 

_________________ 


